



خراسان رضوی

انتقاد امام جمعه مشهد از رئیس جمهور:

صحبت از «رفراندوم» یعنی شما طرفدار مردم سالاری «سکولار» هستید

امام جمعه مشهد گفت: حواله دادن سیل چند میلیونی مردم که در حمایت از نظام بر خواستند و عکس رهبری در دست دارند به رفراندوم، در ذهن تداعی می‌کند شما طرفدار مردم سالاری سکولارید، طرفدار مردم سالاری دینی نیستید. آیتا... سید احمد علم الهدی در خطبه دوم نماز جمعه این هفته در حرم امام رضا (افزود: ابتدا تشکر می‌کنم از ملت دلاور شجاع مقاوم پایدار در خط انقلاب که برای یکبار دیگر در پهنه ۴۰ ساله عمر انقلاب اسلامی ما، اقتدار این نظام و انقلاب را در حمایت‌های مردمی به دشمنان ما روی کره زمین در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال نشان و نمایش داده‌اند، ان شاء الله... قدم‌های شما عزیزان بر سراط نلرزد. بنده در هفته گذشته عرض کردم وی ادامه داد: بنده در هفته گذشته عرض کردم

۲

گزارش ویژه

رویداد «تد-اگس امید» برگزار شد:

بارش ایده‌های ناب در مشهد

۳



نقش‌های جدید پدربزرگ‌ها و مادربزرگ‌ها در خانواده‌های امروزی:

جایی برای پدربزرگ‌ها نیست

۴

فرهنگ

جشنواره منطقه‌ای شعر فجر و همگرایی شعرای خراسانی

در آئین با شکوه اختتامیه شعر فجر هشت برگزیده نیز هر کدام با ویژگی‌ها و تنوعات شعری و ذوق و نگاه‌های شاعرانه خود به عنوان منتخب برگزیده شدند.

حضور و سخنرانی مدیرکل اداره ارشاد اسلامی خراسان رضوی دکتر سید سعید سربابی و نیز یوسف امینی معاون فرهنگی ارشاد و شعرخوانی زیبای شعرای خراسانی از جمله برنامه‌های مهم این گردهمایی کم نظیر بود. در این آئین مدیرکل ارشاد اسلامی خراسان رضوی شعرا را پیشوا ن زبان جامعه و زینت افزای ادب فارسی بر شمرد. دکتر سید سربابی افزود: وجود شاعران بزرگی همچون امیر بزرگ و خدابخش صفا دل، افتخار جامعه فرهنگی و هنری به شمار می‌روند.

وی اظهار کرد: خراسان رضوی مبدع جشنواره شعر فجر در کشور است و نخستین جشنواره شعر فجر در مشهد برگزار شد که این فرصت باید غنیمت شمرده شده و ارج نهاده شود. معاون فرهنگی اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی نیز گفت: یک هزار و ۲۷۵ اثر از ۲۷۵ شاعر استان‌های خراسان رضوی، خراسان شمالی و خراسان جنوبی به دبیرخانه این جشنواره ارسال شد. یوسف امینی با بیان اینکه میان شعر و انقلاب اسلامی ارتباط مستحکم وجود دارد، افزود: شاعران در پیروزی انقلاب اسلامی پیشگام و پیشرو بوده‌اند. در سالهای بعد از پیروزی انقلاب اسلامی نیز موضوعاتی همچون انقلاب اسلامی و انتظار بیشتر مورد توجه شاعران به ویژه شاعران خراسانی قرار گرفته است. وی گفت: در طول دهه فجر امسال در شهرستان‌های خراسان رضوی بیش از ۲۰ جلسه شب شعر با محور انقلاب اسلامی برپا شد. داوران مسابقه شعر این جشنواره عبارت بودند از: جواد گنجعلی که خود نیز دبیر علمی این همایش ادبی نیز بود، دکتر هادی منوری و محمد کاظم کاظمی.

واکنش نماینده تربت جام در مجلس به سخنان رئیس جمهور:

یادآوری حقوق ملت بود

۲

استمداد از ایده‌های جدید برای ساماندهی پارکهای حاشیه‌ای در مشهد

۶

رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای اسلامی شهر مشهد:

بهترین روش ساخت یک شهر آرمانی اجرایی می‌کنیم

۶

ورزش

معاون فرهنگی، آموزشی و پژوهشی وزیر ورزش و جوانان

گسترش دانش در ورزش

فلسفه وجود مراکز دانشگاهی

معاون فرهنگی، آموزشی و پژوهشی وزیر ورزش و جوانان در مراسم افتتاحیه مرحله نهایی اولین المپیاد ورزش همگانی خراسان رضوی اظهار کرد: خوشحالم از اینکه به مناسبت المپیاد ورزش همگانی در جمع ورزشکاران حضور دارم، باعث خرسندی است که تمامی مردم و اقشار جامعه در المپیاد ورزش همگانی شهرستان‌های سراسر کشور در رشته‌های مختلف مشارکت کردند.

عبدالحمید احمدی افزود: اعتقاد داریم در همه سطوح، همه سنین مردم باید به ورزش و فعالیت بدنی بپردازند. سلامت فردی و اجتماعی اولویت وزارت ورزش و جوانان است. زیرا...

شاید برخی کتابهای بلااستفاده‌ی ما آرزوی کودکی مشتاق علم باشد

فراخوان طرح

کتاب‌ها

اهدای کتابهای خواننده شده

به ویژه کتابهای درسی و کمک درسی

ارسال به روستاها و مناطق محروم



محل دریافت:

سازندگی حوزه‌ها و نواحی بسیج شهرستان‌ها



سازمان سنجش وزارت آموزش عالی و مراکز دولتی و غیردولتی

اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی

در جهت اجرای راهکار ۵-۳ سند تحول در ارتباط با ساماندهی لباس فرم دانش آموزان و بر اساس مصوبه شورای آموزش و پرورش از کلیه تولید کنندگان توانمند دعوت می‌نماید حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی، درخواست های خود را به آدرس خیابان شهید مدرس، روبروی بانک سپه، ساختمان شماره دو آموزش و پرورش، طبقه اول در ساعت اداری تحویل نمایند

صبح امروز

روزنامه صبح امروز در نظر دارد جهت تکمیل کادر نیروی انسانی خود از علاقه مندان در حوزه های زیر دعوت به همکاری نماید:

آموزش رایگان دوره های بازاریابی و مذاکره

۱	کارشناس فروش تلفنی	۱۵ نفر
۲	کارشناس فروش حضوری	۱۰ نفر
۳	مدیر فروش تلفنی	۳ نفر
۴	مدیر فروش حضوری	۳ نفر
۵	منشی	۲ نفر

@sobhedaily



تلفن های تماس: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱ - ۳۸۹۲۳۴۵۱

